

内蒙古广播电视台189号院停车场基础设施建设及门禁摆闸安装项目招标公告

招标项目编号 (X150000000EW020184001001)

项目所在地: 内蒙古自治区,呼和浩特市,回民区

一、招标条件

本内蒙古广播电视台189号院停车场基础设施建设及门禁摆闸安装项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源其他资金:19万元,招标人为内蒙古广播电视台。本项目已具备招标条件,招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模: 详见附件;

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

内蒙古广播电视台189号院停车场基础设施建设及门禁摆闸安装项目

三、投标人资格要求:

【1】内蒙古广播电视台189号院停车场基础设施建设及门禁摆闸安装项目的投标人资格能力要求:

详见附件;

本项目是否允许联合体投标: 否。

四、招标文件获取

获取时间: 从2025-10-15 18:30:00到2025-10-20 17:00:00。

获取方式: 详见附件。

五、投标文件递交

递交截止时间: 2025-10-23 15:30:00。

递交方式: 其他方式, 详见附件。

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-10-23 15:30:00。

开标地点: 详见附件。

七、其他

详见附件;



公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)；

八、监督部门

本项目监督部门为**内蒙古广播电视台**。

九、联系人

招标人：**内蒙古广播电视台**

地址：/

联系人：**梁慧**

电话：**15848192900**

邮件：nmtvlianghui@163.com

招标代理机构：**内蒙古广播电视台**

地址：/

联系人：**梁慧**

电话：**15848192900**

邮件：nmtvlianghui@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其代理机构：：_____（盖章）



内蒙古广播电视台 189 号院停车场基础设施建设及 门禁摆闸安装项目采购公告

内蒙古广播电视台采用竞争性谈判采购方式，采购内蒙古广播电视台 189 号院停车场基础设施建设及门禁摆闸安装项目，欢迎符合资格条件的供应商前来报名参加。

一、项目概述：

(一) 项目名称：内蒙古广播电视台 189 号院停车场基础设施建设及门禁摆闸安装项目

(二) 预算金额：190000 元

(三) 项目介绍：

新华大街 189 号院停车场以“提质增效、安全管控”为核心，推进管理模式升级改造，通过系统化调整与优化，大幅提升停车场整体管理的科学性与合理性；为强化人员进出精准管理能力，项目同步新增道闸门禁识别设备，助力打造智能化、规范化的停车管理环境。

项目实施地点：内蒙古呼和浩特市回民区新华大街 189 号内蒙古广播电视台。

项目完成时间：2025 年 11 月 22 日前

二、采购内容及服务要求

供应商需提供电脑端、移动端 APP，能够体现经营情况、收入情况、车流情况，按日、月统计临停车、内部车车流量、远程运维管控、剩余车位显示、防逃费服务、电子发票等，当现场发生断电、断网情况时，系统支持使用移动岗亭完成车辆的收费和放行，发生脱机故障时，会自动启用离线计费模式，保障车辆正常缴费通行。

停车场设施技术参数

序号	名称	数量	单位	配置参数
1	智能快速道闸 (直杆发光杆)	1	台	工作电压 AC220V$\pm$10% 工作温度 -25℃~70℃ 储运温度 -30℃~75℃ 工作湿度 $\leq$90%，无凝露（常温下） 储存湿度 $\leq$95%，无凝露（常温下） 噪音要求 $\leq$70 分贝 额定功率 150W 通讯方式 TCP/IP 机芯寿命: $\geq$500 万次 电机类型 直流无刷，保障闸杆运行精确定位，平稳、低噪音 效果灯光 暖光氛围灯+常亮 LOGO 闸杆方向 支持左右向可选 地感 标配地感，选配雷达或红外 防砸 采用“车辆检测”、“数字防砸”、“开优先”三重防砸设计 断电起落杆 机械锁死，需要打开机箱手动转动机械手柄 闸杆开合速度 1.2~4.5 秒可调 外壳防护等级 IP54 机箱材质 机箱主体采用厚度 1.5mm 的 Q235 强度碳钢板材；钢化玻璃；铝型材 静电等级 满足 GB/T17626.2 规定的 3 级测试标准 介电强度 电源输入端与外壳之间的耐压$>$1.5kv
2	数字车辆检测器	1	个	工作电压: AC220V, 50HZ, 额定功率 $\leq$ 3W 环境温度: -25 ~ +70℃, 相对湿度: $\leq$ 90% 工作地感量: 80 ~ 500uH, 响应时间: 100ms、250ms 非机动车辆检测: 支持 检测率: 99.99%
				用户存储容量 20 万 记录存储容量 5 万条 通讯方式 TCP/IP、蓝牙 语音提示 智能化、行业化、情景化的可自定义语音提示 LCD 显示屏 12.1 寸 16:10 工业级 LCD 显示屏，情景化图形的交互，支持用户自定义。还可用于无牌车扫码进出，临时车扫码动态码缴费等 车牌识别 内置 1 路车牌识别摄像头，支持双路协同识别 车牌识别率 全天候 $\geq$ 99.8% 对接网络道闸 支持 IP/IO 道闸，支持双道闸应用，支持单通道共用道闸车场模式 内置摄像头规格 镜头类型 500W 识别模组，标配 4.3mm 定焦镜头选配 8mm 定焦镜头 成像元件 1/2.8 英寸超低照度 CMOS 传感器 最低照度 彩色: 0.001Lux@F1.6 像素 500 万 视频压缩格式 H.265, H.264 High Profile, H.264 Main Profile 及 H.264 Baseline 调节角度 上、下可调 ($\pm$18°) 摄像头数据传输方式 IPC

3	AI 车牌识别一体机	2	台	内置补光灯规格 灯珠数量 高亮 LED 灯（10 颗灯珠） 功率约 6W 开/关控制 光敏控制（外置式） 补光距离 5m 处光照大于 50LUX 调节角度 出场固定 其它 工作电压 AC 220V ± 10% / 50Hz 功率 LCD 款 58W、LED 款 45W 工作温度 -25℃~70℃ 工作湿度 ≤90%，无凝露（常温下） 储存湿度 ≤95%，无凝露（常温下） 材质：机身主体采用高强度碳刚板材，玫瑰金+荣耀黑配色 面板采用钢化玻璃，铝型材； 机箱工艺 钣金模具成型，高档喷粉工艺 外壳防护等级 IP54 面板 阻燃 防雷级别 三级防雷保护 静电等级 满足 GB/T17626.2 规定的 3 级测试标准
4	智能快速道闸（直杆发光杆）	2	台	工作电压 AC220V ± 10% 工作温度 -25℃~70℃ 储运温度 -30℃~75℃ 工作湿度 ≤90%，无凝露（常温下） 储存湿度 ≤95%，无凝露（常温下） 噪音要求 ≤70 分贝 额定功率 150W 通讯方式 TCP/IP 机芯寿命：≥500 万次 电机类型 直流无刷，保障闸杆运行精确定位，平稳、低噪音 效果灯光 暖光氛围灯+常亮 LOGO 闸杆方向 支持左右向可选 地感 标配地感，选配雷达或红外 防砸 采用“车辆检测”、“数字防砸”、“开优先”三重防砸设计 断电起落杆 机械锁死，需要打开机箱手动转动机械手柄 闸杆开合速度 1.2~4.5 秒可调 外壳防护等级 IP54 机箱材质 机身主体采用厚度 1.5mm 的高强度碳钢板材；钢化玻璃；铝型材 静电等级 满足 GB/T17626.2 规定的 3 级测试标准 介电强度 电源输入端与外壳之间的耐压>1.5kv
5	数字车辆检测器	4	个	工作电压：AC220V，50HZ，额定功率 ≤ 3W 环境温度：-25 ~ +70℃，相对湿度：≤90% 工作地感量：80~500uH，响应时间：100ms、250ms 非机动车辆检测：支持 检测率：99.99%

6	AI 车牌识别控制机	2	台	用户存储容量 20 万 记录存储容量 5 万条 通讯方式 TCP/IP、蓝牙 CPU 四核高频处理器, 2G 内存, Linux 操作系统 语音提示 智能化、行业化、情景化的可自定义语音提示 LCD 显示屏 15.6 寸工业级 LCD 全高清全视角液晶大屏, 屏幕尺寸大, 交互体验佳; 亮度最高支持 1000Lux, 行业领先, 扫码效果更好, 75° 高温正常显示 显示交互信息 可支持智能化、行业化、情景化的可自定义显示交互 可视对讲 配 200 万针孔摄像机、机械按钮, 支持可视对讲、远程业务托管 对接网络道闸 支持 IP/I0 道闸, 支持双道闸应用, 支持单通道共用道闸车场模式 昼/夜模式 首创昼/夜模式交互设计: 昼间模式渐采用浅色设计, 突出文字对比度, 日照环境下信息显示及扫码效果更佳; 夜间模式采用暗色设计, 黑暗环境下显示效果柔和, 防眩光不刺眼 识别功能 (外接辅助相机) 车牌识别 内置 1 路车牌识别摄像头, 支持双路协同识别 车牌识别率 全天候 ≥ 99.8 % 车牌颜色识别率 全天候 ≥ 99 % 车牌捕获率 视频流触发 ≥ 99.9 % 车牌识别车速 ≤ 40km/h 识别效果 最大识别角度 78° , 车牌识别像数范围: 100-600 防伪能力 纸打车牌防伪率 ≥ 95%, 手机车牌防伪率 ≥ 98 % 车牌识别识速度 (含防伪) ≤ 0.5S, (不含防伪) ≤ 0.3S 识别方式 首创“锁定物特征”识别方式: 车辆检测-锁定物特征-绑定车牌-持续跟踪纠正, 车牌比对成功率更高, 无牌车及逃费车辆的出入场信息精准 车牌识范围 全系车牌, 含黑牌、黄牌、蓝牌、白牌、民用车牌、港澳牌、警牌、武警牌、军牌、民航、使馆牌、领事馆牌、新使馆牌、新领事馆牌、新能源牌的全汉字、字母、数字识别以及特殊个性车牌等 相似字符识别 正确识别车牌中的汉字、字母及数字, 相似的省份汉字、字母识别率可达 99% 以上 音视频: 对讲视频 内置 200 万针孔彩色摄像机, 星光级, 6mm 镜头; 对讲音频 不低于 70db (A), 对讲距离 1M, 声音清晰无回音 卡与二维码: 支持卡片 IC 卡/cup 卡; 读卡时间 IC 卡 < 0.2S, CPU 卡 < 0.3S; 读卡距离 IC 卡 3~5cm, CPU 卡 2~4cm; 二维码读头 支付距离 0.8~1.5m, 响应时间小于 1s 其它: 工作电压 AC 220V ± 10 % / 50Hz; 功率 65W; 工作温度 -25℃~70℃; 工作湿度 ≤ 90%, 无凝露 (常温下); 储存湿度 ≤ 95%, 无凝露 (常温下) 材质 机身主体采用厚度 1.0mm 的高强度碳钢板材, 玫瑰金+荣耀黑配色 面板采用钢化玻璃, 铝型材; 机箱工艺 钣金模具成型, 高档喷粉工艺 外壳防护等级 IP54 面板阻燃 防雷级别 三级防雷保护 静电等级 满足 GB/T17626.2 规定的 3 级测试标准
7	一体式识别摄像机立柱	2	台	含车牌识别专用摄像机、镜头、补光灯、一体式机箱等

8	管理软件	1	套	云停车专用软件
9	微信支付	1	项	微信、支付宝扫码支付、无感支付、远程运维等，乙方需对接并开通以上功能。 实现场内扫码支付、出口扫码支付、出口无感支付等。
10	无感支付			
11	远程运维			
12	移动APP	1	项	车场管理人员可通过手机、平板等移动终端，实现对收费停车场的管理运维功能。
13	网络宽带	1	项	云停车专用
14		1	项	停车场内车位划线及挡车器（按照实际规划车位配备）

人行摆闸技术参数

序号	名称	数量	单位	配置参数
1	大门口单机芯摆闸	2	台	使用环境：室内、室外用；产品工艺、材质：雪花纹拉丝，1.5mm304 不锈钢+钢化玻璃； 平均无故障运行：≥1500 万次； 检测方式：红外检测，48 对电眼； 防护等级：IP54；工作环境：-25℃~+75℃；
2	大门口双机芯摆闸	1	台	使用环境：室内、室外用；产品工艺、材质：雪花纹拉丝，1.5mm304 不锈钢+钢化玻璃； 平均无故障运行：≥1500 万次； 检测方式：红外检测，48 对电眼； 防护等级：IP54；工作环境：-25℃~+75℃；
3	办公楼单机芯速通摆闸（南门及西门）	4	台	使用环境：室内、室外用；产品工艺、材质：雪花纹拉丝，1.5mm304 不锈钢+钢化玻璃； 平均无故障运行：≥1500 万次； 检测方式：红外检测，48 对电眼； 防护等级：IP54；工作环境：-25℃~+75℃；
4	办公楼双机芯速通摆闸（南门及西门）	1	台	使用环境：室内、室外用；产品工艺、材质：雪花纹拉丝，1.5mm304 不锈钢+钢化玻璃； 平均无故障运行：≥1500 万次； 检测方式：红外检测，48 对电眼； 防护等级：IP54；工作环境：-25℃~+75℃；
5	办公楼北门加宽通道摆闸	2	台	使用环境：室内、室外用；产品工艺、材质：雪花纹拉丝，1.5mm304 不锈钢+钢化玻璃； 平均无故障运行：≥1500 万次； 检测方式：红外检测，48 对电眼； 防护等级：IP54；工作环境：-25℃~+75℃；

6	人脸识别立柱、支架	10	套	人脸识别专用支架、立柱
7	人脸识别门禁	10	台	显示屏 触摸屏；尺寸：7 英寸；分辨率：600×1024 摄像头 双摄像头：200 万像素 RGB+200 万像素 IR 补光灯 红外补光灯 人脸识别率 >99%； 人脸识别时间 200ms，人脸库容 2 万，卡库容 4 万，脱机记录数 10 万条事件记录； 支持人脸、密码、刷卡及相互组合的识别方式、微信小程序远程开门； 支持视频或图片的广告播放（提供公安部检测报告复印件证明）； 支持人脸活体检测功能（防假体攻击功能），对照片、视频、3D 模型中的人脸不能进行人脸识别开门（提供公安部检测报告复印件证明） 1 个 10/100Mbps 自适应网口； IC 卡读卡区支持刷卡类型：Mifare 卡、USIM NFC 卡号，支持 Mifare 加密功能，支持读取 CPU 卡序列号 接口 网口×1、韦根输入×1、韦根输出×1、RS485×1、告警输入×2、告警输出×1、门锁接口×1、门磁接口×1、开门按钮×1 工作环境 -20℃~60℃，<95%不凝露
8	人行围栏	9	米	办公楼正门围栏，订做及安装
9	门禁管理软件	1	套	人脸识别及刷卡专用通道闸软件
备注：	安装费：包含设备运输、安装、切地感 5 个、安全岛基础及刷漆 2 个（一个 4.5 米大岛、1 个 2 米小岛）、辅材辅料、围栏及减速带、车场标识牌 5 块、停车场及办公楼人行设备安装及网络布线等			

供应商现场统一踏勘时间：2025 年 10 月 21 上午 9:30

踏勘联系人：梁慧

联系电话：15848192900

三、商务要求

1. 供应商需提供停车场基础设施建设项目成功案例 5 个；门禁摆闸及人脸识别管理系统安装项目成功案例 5 个，须提供项目合同复印件作为佐证材料并加盖公章；

2. 该项目涉及的所有设备、软件系统需提供两年质保服务，五年保养维护服务；

3. 该项目所涉及硬件设备及软件管理系统出现故障时，供应商须

在 1 小时内作出响应，软件系统提供终身免费升级及指导操作。

4. 供应商需根据现场勘察后给出具体设计方案，得到采购方认可后方可进行施工。

5. 支付方式：供应商签订合同后，完成基础设施建设、设备安装调试，项目交付并经采购方验收合格后，供应商开具并交付与中标金额等额的合法有效增值税专用发票后，采购方一次性支付全部费用。

技术参数（服务）解答联系人：李海林

联系电话：15004710456

四、供应商的资格要求

1. 供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件；

2. 具有有效的营业执照；

3. 根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关文件的通知》（财库【2016】125 号），通过信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询信息，对列入“失信被执行人”“重大税收违法案件当事人名单”“政府采购严重违法失信名单”的供应商，拒绝参与采购活动；

4. 中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）无行贿犯罪记录；

5. 供应商须提供参加采购活动前三年内，在经济活动中无重大违法记录的承诺书；

6. 供应商须提供近一年任意一个月的纳税凭证；

7. 供应商须提供近一年经会计师事务所或审计机构审计的财务报告，或基本开户行出具的资信证明；

8. 本项目不接受联合体投标；

9. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目。

五、递交谈判文件方式

本公告内容为包含所有技术参数与配置，不需要现场报名，供应商按要求直接到现场递交响应文件。

六、响应文件内附资料如下

1. 法定代表人身份证正、反面，加盖公章；
2. 非法定代表人报名，出具经法定代表人签字、公司盖章的“授权委托书”及本人身份证复印件，加盖公章；
3. 营业执照加盖公章；
4. 银行开户许可证（银行开户信息）加盖公章；
5. 信用中国截图加盖公章；
6. 在“国家企业信用信息公示系（<http://gsxt.saic.gov.cn/>）中未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息加盖公章；
7. 中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）无行贿犯罪记录加盖公章；
8. 供应商须提供近一年任意一个月的纳税凭证加盖公章；
9. 供应商须提供参加采购活动前三年内，在经济活动中无重大违法记录的承诺书加盖公章；
10. 供应商须提供近一年经会计师事务所或审计机构审计的财务报告或基本开户行出具的资信证明加盖公章；
11. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不同时参加本项目承诺函（格式自拟）。
12. 响应文件方案及报价。

以上材料加盖公章，胶装正本一份、副本两份。材料不完整，视为无效投标。

报名方式：供应商提供营业执照副本扫描件、授权委托书、法定代表人身份证及授权委托人身份证正反面、企业联系单（包括公司名

称、联系人、联系电话、电子邮箱、联系地址等），于 2025 年 10 月 20 日 17:00 时前以电子版方式发送邮箱 nmtvlianghui@163.com 进行报名资料审核（未在上述时间发送资料到指定邮箱的，视为无效报名，不接受其报价），邮件注明：公司名称、项目名称、联系方式。

响应文件需在信封的封装处粘贴采购公告中指定的项目名称并加盖供应商公章。

开标时，供应商需携带身份证到现场。本项目预算金额即为报价的最高限价，报价超出最高限价的将被视为无效投标。

七、响应文件递交截止时间、开标时间、地点

1. 响应文件现场递交截止时间：2025 年 10 月 23 日下午 15 时 30 分；

2. 开标时间：2025 年 10 月 23 日下午 15 时 30 分；

3. 开标地点：内蒙古广播电视台。

采购单位名称：呼和浩特市成吉思汗西街 1 号院内蒙古广播电视台 B 座 13 楼 1312 会议室

递交地址：呼和浩特市回民区成吉思汗西街 1 号

邮政编码：010010

联系人：梁慧

联系电话：15848192900

